
MZK zaprasza na "Przystanek na kawę" z dobrą
energią 

 

W listopadzie dotarło do Torunia 10 nowych autobusów elektrycznych, w
kolejnych tygodniach flota MZK wzbogaci się o kolejne zeroemisyjne
pojazdy, a to wszystko dzięki wsparciu środków unijnych. Do jednego z
nowych elektryków 17 grudnia br. Miejski Zakład Komunikacji zaprasza na
pyszną kawę lub zimową herbatę naładowane dobrą energią.

- Grudzień to dla wielu z nas najbardziej zabiegany czas w roku. Biegamy między
codziennymi obowiązkami, zakupami i przygotowaniami do świąt, często
zapominając o chwili wytchnienia. Do tego aura też nas nie rozpieszcza. Dlatego, by
dać szansę na złapanie oddechu, zapraszamy na „Przystanek na kawę” - mówi
Sylwia Derengowska, rzecznik prasowy Miejskiego Zakładu Komunikacji w
Toruniu. - W środę17 grudnia br. w godzinach 14:00–16:00 na alei Solidarności, w
zatoce „Kiss&Ride” przy CKK Jordanki, zaparkuje nowoczesny autobus elektryczny z
najnowszej dostawy, a w jego wnętrzu uruchomiony zostanie klimatyczny bar z
aromatyczną kawą i rozgrzewającą, zimową herbatą. Będą także pyszne cynamonki
idealne na chłodne, grudniowe popołudnie.
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Będzie to doskonała okazja, aby nie tylko wypić coś ciepłego i odetchnąć w natłoku
obowiązków, ale także dowiedzieć się więcej o tym, jak rozwija się toruńska
komunikacja miejska i jak nowe, ekologiczne rozwiązania wpływają na komfort życia
mieszkańców.

„Przystanek na kawę” jest realizowany w ramach promocji projektów: „Zakup
autobusów zeroemisyjnych wraz z dostawą i integracją infrastruktury do ładowania
związanych z zakupem autobusów elektrycznych” współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 oraz „Zakup autobusów zeroemisyjnych
wraz z niezbędną infrastruktura do ładowania – etap III” współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania
Odporności.

Serdecznie zapraszamy! Czasem wystarczy chwila wytchnienia, kubek gorącej kawy
i coś słodkiego, by dzień stał się lepszy!

#FunduszeEuropejskie
#FunduszeUE
#KoszyściDlaCiebie
#NextGenerationEU
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